Rua Amando de Barros, nº 2.741 – Vila Guimarães
Botucatu-SP
CEP 18.602-150

(14) 3811-1577 | 3811-1578
mobilidade@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br/semutran

Botucatu, 05 de setembro de 2025.

Exmo. Sr.

Antonio Carlos Vaz de Almeida (Cula)

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

 Rodrigo Luiz Gomes Fumis, Secretário Adjunto de Assuntos de Transporte

Coletivo e Trânsito, vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável

Requerimento n.º 664, aprovado em Sessão Ordinária de 18/08/2025, através do

qual solicita: “cada um em sua esfera de competência, para que realizem estudos

imediatos visando a criação de um acesso ao Ambulatório Médico de Especialidades

(AME) através da Avenida Deputado Dante Delmanto, de modo a facilitar o acesso a

esse importante equipamento.”.

 Acionaremos as secretarias e órgãos pertinentes para verificação de

viabilidade técnica de atendimento da solicitação apresentada nesta propositura.

Secretário Adjunto de Assuntos do Transporte Coletivo e Trânsito

		2025-09-05T14:58:37-0300